
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

30.08.2023 № 968 

 

О признании утратившим силу 

постановления мэрии города 

Ярославля от 08.04.2022 № 306 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Ярославля от 08.04.2022 

№ 306 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

средствами, при движении таких средств по автомобильным дорогам местного значения 

города Ярославля». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства. 

3. Постановление вступает в силу с 01.03.2024. 

 

 

 

Мэр города Ярославля А.В. Молчанов  


